
 

 

POSTANOWIENIE NR 78/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II  

 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Pieszyce  

do stanu faktycznego  

 

 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Pieszyce, ustalony 

uchwałą nr XLIII/304/2018 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy 

Pieszyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 2145) uaktualniony postanowieniem nr 59/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie dostosowania opisu granic 

okręgów wyborczych Miasta Pieszyce do stanu faktycznego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. 

poz. 2863). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Pieszycach, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Pieszycach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Pieszyce. 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II: 

Arkadiusz Rodziewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 3426



Załącznik do postanowienia nr 78/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

 

Podział Miasta Pieszyce na okręgi wyborcze 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

miasto Pieszyce: ulice: Aleja Alicji i Jana, Boczna, Dolna, Dworcowa 

Dolna, Nadbrzeżna od nr 15 do nr 21 nieparzyste, od nr 41 do nr 62 

wszystkie, Stefana Okrzei, Parkowa, Rolna, Skowronkowa, Stara, 

Stawowa, Świdnicka od nr 48 do końca wszystkie 

1 

2 

miasto Pieszyce: ulice: Nadbrzeżna od nr 9A do nr 13A nieparzyste,  

od nr 14 do nr 40B parzyste, Świdnicka od nr 15 do nr 17 nieparzyste,  

od nr 18 do nr 45B wszystkie, nr 46, 47 

1 

3 

miasto Pieszyce: ulice: Tadeusza Kościuszki od nr 17 do nr 19 

nieparzyste, od nr 20 do końca wszystkie, Martwa, Nadbrzeżna od nr 1 

do nr 8a wszystkie, od nr 10 do nr 12 parzyste, Piskorzowska, Henryka 

Sienkiewicza, Świdnicka od nr 1 do nr 14 wszystkie, nr 16 

1 

4 
miasto Pieszyce: ulice: Kościelna, Tadeusza Kościuszki od nr 1 do nr 8 

wszystkie, nr 10, Adama Mickiewicza, Księdza Emila Pagacza 
1 

5 

miasto Pieszyce: ulice: Bielawska, ks. Prałata Franciszka Bieleckiego, 

Henryka Biernackiego, Królowej Jadwigi, Tadeusza Kościuszki od nr 9 

do nr 11b nieparzyste, od nr 12 do nr 16 wszystkie, nr 18, Miodowa, 

Muzyczna, Obywatelska, Ogrodowa od nr 2 do nr 61 wszystkie, od nr 63 

do nr 71 nieparzyste, Poziomkowa, Przyrodnicza, Sportowa, 

Truskawkowa, Piotra Własta 

1 

6 

miasto Pieszyce: ulice: Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, 

Bolka Świdnickiego, Botwinowa, Henryka Brodatego, Henryka 

Pobożnego, Kazimierza Wielkiego, Marii Konopnickiej, 1 Maja, 

Mieszka I, Piastowska, Władysława Hermana, Władysława Łokietka, 

Ziemomysła 

1 

7 
miasto Pieszyce: ulice: Modrzewiowa, Ogrodowa od nr 62 do nr 72 

parzyste, od nr 73 do nr 100 wszystkie, Sosnowa, Świerkowa 
1 

8 

miasto Pieszyce: Plac Kombatantów, ulice: Mikołaja Kopernika od nr 1a 

do nr 27 wszystkie, 3 Maja od nr 1 do nr 8 wszystkie, od nr 10 do nr 12 

parzyste, Zamkowa od nr 1 do nr 19 wszystkie, nr 21, 21a 

1 

9 

miasto Pieszyce: ulice: Mikołaja Kopernika od nr 28 do nr 46 wszystkie, 

3 Maja od nr 9 do nr 11 nieparzyste, od nr 14 do nr 36 wszystkie, Polna, 

Sanatoryjna, Spacerowa, Zamkowa od nr 23 do nr 33 nieparzyste 

1 

10 

miasto Pieszyce: ulice: Mikołaja Kopernika od nr 47 do nr 71 wszystkie, 

nr 75, Tkacka, Zamkowa od nr 20 do nr 32 parzyste, od nr 34 do końca 

wszystkie 

1 

11 

miasto Pieszyce: ulice: Dworcowa Górna, Mikołaja Kopernika od nr 72 

do nr 76 parzyste, od nr 77 do nr 128 wszystkie, Krótka, Kuźnicka, 

Ogrodowa od nr 111 do końca wszystkie 

1 

12 

miasto Pieszyce: ulice: Cicha, Mikołaja Kopernika od nr 131 do końca 

wszystkie, Lipowa, Osiedle Górskie, Pogodna, Radosna, Różana, 

Rybacka, Widokowa 

1 

13 wieś Kamionki 1 

14 wieś Rościszów 1 

15 wieś Bratoszów, wieś Piskorzów 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3426


		2023-05-25T09:34:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




